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Gaja od Spolkara  26.01.2016 17308/16-Ü Steffen Stickel 7 7 6 8    Thierbach, 07.04.2017 Walddrehna, 08.04.2017

Borenstekers Distel  14.11.2015 2015-149 Carsten Gädeke ng ng ng ng ng    ----------- -----------

Perle vom Havelberger Dom  19.02.2015 2015-019 Manfred Tomczyk 6 5 1 ng    Thierbach, 07.04.2017 -----------

Borenstekers Dax  14.11.2015 2015-141 Kathleen Lau ng ng ng ng 3    ----------- Walddrehna, 08.04.2017

Ayla vom Helfholz  08.05.2015 2015-065 Wolfgang Gehring ng ng ng ng 3    Stadtroda, 08.04.2017 -----------

Hardes vom Sählenbach  08.08.2015 2015-104 Bernd Baumbach 2 2 0 0 ng    Stadtroda, 08.04.2017 Pfiffelbach, 09.04.2017

Fanni von der Fläminghöhe  27.08.2015 2015-130 Falk Seidenath 7 7 6 0    Stadtroda, 08.04.2017 Pfiffelbach, 09.04.2017

Wicky Brunov dvor  16.03.2016 17318/16-Ü Holger Groß 5 5 0 2 1    Stadtroda, 08.04.2017 Pfiffelbach, 09.04.2017

Cora Fera Deus  30.01.2016 17289/16-Ü Mathias Kappler 3 3 0 2 8    Stadtroda, 08.04.2017 Pfiffelbach, 09.04.2017

Haska vom Sählenbach  08.08.2015 2015-106 Rolf Strieder ng ng ng ng 4 Stadtroda, 22.04.2017

Holly vom Sählenbach  08.08.2015 2015-107 Gerald Preiß ng ng ng ng 3 Stadtroda, 22.04.2017

Borensteker´s Caisa  06.07.2015 2015-114 Sebastian Kottwitz ng ng ng ng 0 Stadtroda, 22.04.2017

Jeck von Rottmünde  17.05.2015 2015-075 Sebastian Hahndorf ng ng ng ng 2 Stadtroda, 22.04.2017

Borensteker´s Duke  14.11.2015 2015-147 Andree Eberhardt ng ng ng ng 4 Stadtroda, 22.04.2017

Aika vom Dollgraben  21.07.2015 2015-125 Oliver Lorek ng ng ng ng 3 Stadtroda, 22.04.2017

Antonette vom Meiershof  05.03.2015 2015-042 Lutz Ballin ng ng ng ng 5 Stadtroda, 22.04.2017

Haska vom Sählenbach  08.08.2015 2015-106 Rolf Strieder 8 8 6 ng x Schkölen, 25.03.2017

Holly vom Sählenbach  08.08.2015 2015-107 Gerald Preiß 4 4 ng 2 ng x Schkölen, 25.03.2017

Borensteker`s Caisa  07.06.2015 2015-114 Sebastian Kottwitz 1 1 0 0 ng x Schkölen, 25.03.2017

Borenstecker`s Duke  14.11.2015 2015-147 Andree Eberhardt 7 7 8 ng x Schkölen, 25.03.2017

Jeck von Rottmünden  17.05.2015 2015-075 Sebastian Hahndorf 7 6 6 ng x Schkölen, 25.03.2017
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Aika vom Dollgraben  21.07.2015 2015-125 Oliver Lorek 4 4 2 ng x Schkölen, 25.03.2017

Cora vom Bückwitzsee  18.06.2016 2016-199 Hubertus Hoyer ng ng ng ng 0 Waldrehna, 23.09.2017

Borensteker´s Caisa  07.06.2015 2015-114 Sebastian Kottwitz ng ng ng ng ng zurückgezogen

Adam vom Jederitzer Holz  04.05.2016 2016-030 Veit Müller 8 8 8 7 x Thierbach, 22.09.2017 Waldrehna, 23.09.2017

Büchse von der Schweinesuhle  19.05.2016 2016-057 Carsten Cädeke ng ng ng ng 1 Waldrehna, 23.09.2017

Borensteker´s Distel  14.11.2015 2015-149 Carsten Cädeke ng ng ng ng 3 Waldrehna, 23.09.2017

Alfons vom Sandfelsen  17.02.2016 2016-006 Hans Schnittnägel 2 2 0 ng ng Thierbach, 22.09.2017

Inda Pitakova  01.04.2016 17366/16Ü Sven Klingebiel ng ng ng ng 4 Trautenstein, 22.09.2017

Amelie vo Sauerwaldschen Forst  12.06.2016 2016-090 Hermann Hoyer ng ng ng ng 7 Trautenstein, 22.09.2017

Brita Belakov dvor  11.08.2015 SPKP17170 Manfred Schmid ng ng ng ng 4 Trautenstein, 22.09.2017

Borenstekers Deibel  14.11.2015 2015-143 Roberto Gentsch ng ng ng ng 3 Trautenstein, 22.09.2017

Bax vom Bückwitzsee  25.09.2015 2015-136 Eike Bernhard Siefarth ng ng ng ng 6 Trautenstein, 22.09.2017

Amelie vom Sauerwaldschen Forst 06.12.2016 2016-090 Hermann Hoyer 8 8 6 n.g. X Pfiffelbah, 23.09.2017

Nike vom Hübenthal 05.11.2016 2016-047 Hans H. Schreiber 8 7 8 n.g. X Pfiffelbah, 23.09.2017

Briska vom Hummelbühl 29.03.2016 2016-025 Marcel Hartleb 8 8 6 n.g. X Pfiffelbah, 23.09.2017

Cleo vom Bückwitzsee 18.06.2016 2016-099 Jan Falk Schwedler 7 7 6 6 X Pfiffelbah, 23.09.2017 Mahlpfuhl, 30.092017

Inda Pitakova 04.01.2016 17366-Ü Sven Klingebiel 8 8 8 4 X Pfiffelbah, 23.09.2017 Mahlpfuhl, 30.092017

Bax vom Bückwitzsee 25.09.2015 2015-136 Eike B. Siefarth 7 7 7 8 X Pfiffelbah, 23.09.2017 Mahlpfuhl, 30.092017

Deibel Borensteker‘s 14.11.2015 2015-143 Roberto Gentsch 5 6 6 n.g. X Pfiffelbah, 23.09.2017

Brita Belakov dvor 08.08.2015 17170-Ü Manfred Schmid 7 8 8 8 X Pfiffelbah, 23.09.2017 Mahlpfuhl

Holly vom Sählenbach 08.08.2015 2015-107 Gerald Preiß 8 7 n.g. 2 4 Pfiffelbah, 23.09.2017 Mahlpfuhl

Odin vom Havelberger Dom  25.10.2014 2014-112 Steffen Benthin ng ng ng 2 6    Havelberg, 01.04.2017 Karthan, 01.04.2017

Filo von der Fläminghöhe  27.08.2015 2015-131 Hubert Schröter 5 6 8 8    Havelberg, 01.04.2017 Karthan, 01.04.2017
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Fina von der Fläminghöhe  27.08.2015 2015-132 Hans-Joachim Beyer ng ng ng ng 3    ----------- Karthan, 01.04.2017

Bemmy vom Beerbusch  21.08.2014 2014-079 Eckhard von Seydlitz ng ng ng ng ng    Havelberg, 01.04.2017 Karthan, 01.04.2017

Fred von der Fläminghöhe  27.08.2015 2015-129 Thomas Schäfer 5 6 8 4    Havelberg, 01.04.2017 Karthan, 01.04.2017

Matilda vom Hübental  19.05.2015 2015-068 Andreas Bormeister ng ng ng ng ng    Havelberg, 01.04.2017 Karthan, 01.04.2017

Nord od Riecky  26.07.2015 17134/15-Ü Anja Blank ng ng ng ng 6    ----------- Karthan, 01.04.2017

Fina von der Fläminghöhe  27.08.2015 2015-132 Hans-Joachim Beyer 8 7 8 ng    Fehmarn, 08.04.2017 Karthan, 31.03.2017

Elza spod Hradeckei Luky  09.03.2016 17322/16-Ü Arndt Engel 7 7 0 2 5    Fehmarn, 08.04.2017 Karthan, 01.04.2017

Qvanta od Stanovskeho  05.06.2015 17009/15-Ü Antje Harnack 4 3 7 6    Fehmarn, 08.04.2017 Karthan, 31.03.2017

Paula vom Havelberger Dom  19.02.2015 2015-018 Carsten Gädeke 6 6 7 ng x   Fehmarn, 08.04.2017 -----------

Borensteker`s Cobra  07.06.2015 2015-117 Hendrik Dall ng ng ng 0 0    Fehmarn, 08.04.2017 Karthan, 01.04.2017

Borensteker`s Cara  07.06.2015 2015-115 Hendrik Dall ng ng ng 2 2    Fehmarn, 08.04.2017 Karthan, 01.04.2017

Elvis von der schwarzen Suhle  16.04.2015 2015-029 Konrad Hennersdorf 8 7 0 2 8    Fehmarn, 08.04.2017 Karthan, 01.04.2017

Eldir von der schwarzen Suhle  16.04.2015 2015-027 Markus Antonius Müller ng ng ng ng 1    Fehmarn, 08.04.2017 Karthan, 01.04.2017

Finja von der schwarzen Suhle 08.06.2016 2016-079 Mathias Knaack 8 7 8 5 x Havelberg, 16.09.2017 Mahlphul, 15.09.2017

Büchse von der Schweinesuhle 19.05.2016 2016-057 Carsten Gädeke 8 8 0 ng x Havelberg, 16.09.2017

Finn von der schwarzen Suhle 08.06.2016 2016-076 Uwe Telschow 8 8 0 2 3 x Havelberg, 16.09.2017 Mahlphul, 15.09.2017

Falco von der schwarzen Suhle 08.06.2016 2016-072 Jürgen Schindler 8 8 0 2 8 x Havelberg, 16.09.2017 Mahlphul, 15.09.2017

Basko von der Schweinesuhle 19.05.2016 2016-054 Siegfried Niemann 8 8 8 6 x Havelberg, 16.09.2017 Mahlphul, 15.09.2017

Brösel von der Schweinesuhle 19.05.2016 2016-056 Dieter Glinke 8 8 5 7 Fehrmann, 30.09.2017 Mahlphul, 15.09.2017

Arno vom Jederitzer Holz 04.05.2016 2016-035 Silke Lausberg ng ng ng ng 4 x Havelberg, 17.09.2017 Mahlphul, 16.09.2017

Dia Palgükkösi 12.03.2016 20/16Ü Andre Schnell 8 8 6 1 x Fehrmann, 30.09.2017 Mahlphul, 16.09.2017

Albert vom Jederitzer Holz 04.05.2016 2016-032 Eckhard Zippel 5 6 0 2 2 x Fehrmann, 30.09.2017 Mahlphul, 16.09.2017

Axel vom Jederitzer Holz 04.05.2016 2016-037 Tobias Groß ng ng ng ng 5 x Havelberg, 17.09.2017 Mahlphul, 16.09.2017

Alwin vom Sandfelsen 17.02.2016 2016-007 Volker Kademann 6 6 7 4 x Fehrmann, 30.09.2017 Mahlphul, 16.09.2017
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Fred von der Fläminghöhe 27.08.2016 2016-123 Thomas Schäfer 5 4 0 ng 5 ng Fehrmann, 30.09.2017 Mahlphul, 16.09.2017

Ajda Zlaja Akteona 15.06.2016 20591/16-Ü Karl Heinz Kleinke ng ng ng ng 1 ng Mahlphul, 16.09.2017

Ambra Zlaja Akteona 15.06.2016 20593/16-Ü Karl Heinz Kleinke ng ng ng ng 1 ng Mahlphul, 16.09.2017

Debbi von den Renzwiesen 24.05.2016 2016-103 Mathias Fenske 7 7 7 5 x Fehrmann, 30.09.2017 Mahlphul, 16.09.2017

Ahrens vom Jederitzer Holz 04.05.2016 2016-031 Andreas Jentzen 5 5 ng 2 1 x Fehrmann, 30.09.2017 Mahlphul, 16.09.2017

Debbi von der Twier 14.04.2016 2016-026 Jens Rosebrock 3 3 3 1 x Fehrmann, 30.09.2017 Mahlphul, 16.09.2017

Ada vom Jederitzer Holz 04.05.2016 2016-038 Christian Klemm 8 8 8 3 x Mahlphul, 23.09.2017 Mahlphul, 23.09.2017

Stela od Rieky 25.11.2016 17694/16-Ü Steffen Below 7 7 8 8 x Druxberge, 23.09.2017 Mahlphul, 23.09.2017

Bira vo Dollgraben 06.10.2016 2016-134 Sebastian Wustrau 8 8 8 8 x Druxberge, 23.09.2017 Mahlphul, 23.09.2017

Balu vom Dollgraben 06.10.2016 2016-128 Peter Hertel 7 7 8 8 x Druxberge, 23.09.2017 Mahlphul, 23.09.2017

Chico vom Bückwitzsee 18.06.2016 2016-094 Axel Gräfke ng ng ng ng 6 ng Mahlphul, 23.09.2017

Bonny vom Dollgraben 06.10.2016 2016-136 Mathias Kappler 8 8 7 8 x Druxberge, 23.09.2017 Mahlphul, 23.09.2017

Baron vom Dollgraben 06.10.2016 2016-129 Volker Pöhl 8 8 8 8 x Druxberge, 23.09.2017 Mahlphul, 23.09.2017

Aika vom Dollgraben 21.07.2015 2015-125 Oliver Lorek 8 8 8 8 x Druxberge, 23.09.2017 Mahlphul, 23.09.2017

Ares vom Dollgraben 21.07.2015 2015-123 Hagen Baltzer 8 8 7 7 x Druxberge, 23.09.2017 Mahlphul, 23.09.2017

Alf spod Kunovey  02.08.2015 17191/15-Ü Andreas Markwart 8 7 5 ng ng Fehrmann, 30.09.2017

Aaron vom Zerweliner Forst  11.06.2016 2016-083 Norbert Jonik 8 8 8 ng x Druxberge, 30,09.2017

Hades vom Sählenbach  08.08.2015 2015- 104 Bernd Baumbach 6 6 0 2 3 x Druxberge, 30,09.2017 Mahlpfuhl,30.09.2017

Alpha vom Dollgraben  21.07.2015 2015-121 Axel Görteler 8 8 8 8 x Druxberge, 30,09.2017 Mahlpfuhl,30.09.2017

Hugo vom Sählenbach  08.08.2015 2015-105 Sebastian Kraus 7 7 0 2 6 x Druxberge, 30,09.2017 Mahlpfuhl,30.09.2017

Carl von der Schwarzen Suhle  21.05.2016 2016-058 Silvio Melchin 8 8 8 8 x Druxberge, 30,09.2017 Mahlpfuhl,30.09.2017

Cleo vom Wermsdorfer Forst  04.05.2015 2015-055 Rene Harzer 8 8 7 2 x Druxberge, 30,09.2017 Mahlpfuhl,30.09.2017

Albert von der Sackwaldmeute  11.08.2016 2016-107 Hannes Wrede 7 7 7 2 x Druxberge, 30,09.2017 Mahlpfuhl,30.09.2017

Cassy vom Bückwitzsee  18.06.2016 2016-096 Mark Chruschwitz 6 6 6 6 x Druxberge, 30,09.2017 Mahlpfuhl,30.09.2017
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Bella vom Dollgraben  06.10.2016 2016-132 Söhnke Otto 8 4 5 8 x Druxberge, 30,09.2017 Mahlpfuhl,30.09.2017

Cira von der Schweinesuhle  21.05.2016 2016-062 Fred Gülsdorf 6 6 5 5 Druxberge, 30,09.2017 Mahlpfuhl,30.09.2017

Donna von den Renzwiesen  24.05.2016 2016-105 Axel Gottschalk 7 7 3 3 x Druxberge, 30,09.2017 Mahlpfuhl,30.09.2017

Cora Fera Deus  30.01.2016 17288/16-Ü Mathias Kappler 8 8 7 ng x Druxberge, 30,09.2017

Betty vom Dollgraben  06.10.2016 2016-133 Roland Braas 8 8 8 ng x Druxberge, 30,09.2017

Crash von der Schweinesuhle  21.05.2016 2016-055 Freek Coumou 8 8 7 9 x Druxberge, 30,09.2017 Mahlpfuhl,30.09.2017

Aaron vom Sauewaldschen Forst  12.06.2016 2016-088 Louisa Schwickerath 8 8 7 6 x Druxberge, 30,09.2017 Mahlpfuhl,30.09.2017

Quintus von der Schweinegrube  23.04.2016 2016-050 Thorsten Löwer 8 8 6 8 x Druxberge, 30,09.2017 Mahlpfuhl,30.09.2017

Leo vom Leinegrund 20.04.2016 2016-035 Kevin Bernsdorf 8 8 8 5 x Druxberge, 30,09.2017 Mahlpfuhl,30.09.2017

Aike vom Missenwald  12.07.2015 2015-095 Markus Wirth 8 8 6 7    Gundelfingen, 01.04.2017 Louisgarde, 02.04.2017

Akira Black Saba  05.07.2015 1902/15-Ü Tobias Volg 7 7 0 2 6    Gundelfingen, 01.04.2017 Louisgarde, 02.04.2017

Ally vom Missenwald  12.07.2015 2015-097 Markus Schädler 6 6 0 2 8    Gundelfingen, 01.04.2017 Louisgarde, 02.04.2017

Arko vom Missenwald  12.07.2015 2015-093 Andreas Mock 7 7 5 7    Gundelfingen, 01.04.2017 Louisgarde, 02.04.2017

Darko vom Birkenhölzchen  14.01.2016 2016-001 Massimo Di Noto 7 7 7 4    Würzburg, 01.04.2017 Louisgarde, 02.04.2017

Aranka vom Missenwald  12.07.2015 2015-099 Christian Waibel 2 1 0 2 5    Würzburg, 01.04.2017 Louisgarde, 02.04.2017

Aleu vom Missenwald  12.07.2015 2015-096 Bertram Wiedemann 2 1 0 2 7    Würzburg, 01.04.2017 Louisgarde, 02.04.2017

Maya vom Hübentahl  19.05.2015 2015-069 Rainer Neumann 3 1 0 2 ng    Würzburg, 01.04.2017 -----------

Alfons vom Sandfelsen  17.02.2016 2016-006 Hans Schmittnägel ng ng ng ng 9   ----------- Louisgarde, 02.04.2017

Eyko vom Böcklingsee  27.06.2015 2015-082 Lucas Wendland 6 5 6 ng    Würzburg, 08.04.2017 -----------

Aniuk vom Missenwald  12.07.2015 2015-092 Paul Sontheimer 1 1 0 2 8    Würzburg, 08.04.2017 Louisgarde, 02.04.2017

Anton vom Dollgraben  21.07.2015 2015-122 Sebastian Hartmann 0 0 0 2 2    Würzburg, 08.04.2017 Louisgarde, 02.04.2017

Arko vom Dollgraben  21.07.2015 2015-124 Manfred Hartmann 6 1 0 2 5    Würzburg, 08.04.2017 Louisgarde, 02.04.2017

Elli von der schwarzen Suhle  16.04.2015 2015-032 Peter Keller 8 8 8 7    Würzburg, 09.04.2017 Louisgarde, 02.04.2017

RG Süd
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Gitta Janska  27.05.2015 000190/15-Ü Joachim Göller ng ng ng ng 2    ----------- Louisgarde, 02.04.2017

Gaia vom Hexenkamp  21.03.2015 2015-023 Tobias Schwarz 8 8 8 2    Würzburg, 09.04.2017 Louisgarde, 02.04.2017

Marko vom Hübental  19.05.2015 2015-067 Josef Mang 9 8 0 2 8    Würzburg, 09.04.2017 Louisgarde, 02.04.2017

Eyk vom Böcklingsee  27.06.2015 2015-081 Steffen Götz 7 7 7 1    Würzburg, 09.04.2017 Louisgarde, 02.04.2017

Naila vom Hübenthal 11.05.2016 2016-044 Reinhold Schüssler 1 1 0 2 8 x Wächtersbach, 24.09.2017 Louisgarde, 23.09.2017

Nero vom Hübenthal 11.05.2016 2016-041 Florian Rausch 2 3 5 6 x Wächtersbach, 24.09.2017 Louisgarde, 23.09.2017

Artus vom Jederitzer Holz 04.05.2016 2016-036 Markus Brandt 6 6 6 ng x Wächtersbach, 24.09.2017

Blue vom Hummelbühl 29.03.2016 2016-024 Martin Kuhnhen 8 8 8 5 x Gundelfingen, 24.09.2017 Louisgarde, 23.09.2017

Akira Black Sab 05.07.2015 CLK/sk 1902/15ÜTobias Volg 8 7 6 7 x Gundelfingen, 24.09.2017 Louisgarde, 23.09.2017

Bruno vom Hummelbühl 29.03.2016 2016-021 Mario Hager ng ng ng ng 1 ng Louisgarde, 23.09.2017

Darko vom Birkhölzchen 14.01.2016 2016-001 Massimo di Noto ng ng ng 2 1 ng Louisgarde, 23.09.2017

Boomer vom Hummelbühl 29.03.2016 2016-019 Claudia Mast 6 5 4 6 x Gundelfingen, 24.09.2017 Louisgarde, 23.09.2017

Axel vom Sandfelsen 17.02.2016 2016-010 Volker Fiedler 8 8 8 4 x Gundelfingen, 24.09.2017 Louisgarde, 23.09.2017

Ally vom Missenwald 12.07.2015 2015-097 Markus Schädler 8 7 4 ng x Gundelfingen, 24.09.2017

Antonette vom Meiershof 03.05.2015 2015-042 Lutz Ballin 8 8 8 2 x Schallern, 09.04.2017 Meiningen, 25.03.2017

Calle von den Renzwiesen 27.04.2015 2015-044 Jeroen Siliakus 8 8 8 7 x Schallern, 09.04.2017 Meiningen, 25.03.2017

Carlo von den Renzwiesen 27.04.2015 2015-045 Ulrich Menzel 8 7 8 6 x Schallern, 09.04.2017 Meiningen, 25.03.2017

Hades vom Sählenbadh 08.08.2015 2015-104 Bernd Baumbach ng ng ng ng 5 ng Meiningen, 25.03.2017

Maya Vom Hübenthal 19.05.2015 2015-069 Rainer Neumeier ng ng ng ng 6 ng Meiningen, 25.03.2017

Borensteker´s Dino 14.11.2015 2015-146 Jens Malewski ng ng ng ng 4 ng Meiningen, 25.03.2017

Haska vom Sählenbach 08.08.2015 2015-106 Rolf Strieder ng ng ng ng 8 ng 17.09.2017, Meiningen

Aron vom Zerweliner Forst 11.06.2016 2016-083 Norbert Jonik ng ng ng ng 8 ng 17.09.2017, Meiningen

Fester Ulf vom Fahnenstein 27.06.2015 2015-084 Johannes Weßing ng ng ng ng 3 ng 17.09.2017, Meiningen
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Nele vom Hübenthal 11.05.2016 2016-046 Robin Schäfer 8 8 7 8 X 01.10.2017, Erwitte 17.09.2017, Meiningen

Artus vom Jederitzer Holz 04.05.2016 2016-036 Markus Brandt ng ng ng ng 5 ng 17.09.2017, Meiningen

Nala vom Hübenthal 11.05.2016 2016-045 Volkhard F.Kunst 7 7 7 8 X 01.10.2017, Erwitte 17.09.2017, Meiningen

Nunio vom Hübenthal 11.05.2016 2016-043 Michael Köhler 5 5 6 7 X 01.10.2017, Erwitte 17.09.2017, Meiningen

Borensteker`s Duke 14.11.2015 2015-147 Andree Eberhardt ng ng ng ng 3 ng 17.09.2017, Meiningen

Nike vom Hübenthal 11.05.2016 2016-047 Hans-Hermann Schreiber ng ng ng ng 8 ng 17.09.2017, Meiningen

Briska vom Hummelbühl 29.03.2016 2016-025 Marcel Hartleb ng ng ng ng 7 ng 17.09.2017, Meiningen

Bruno vom Hummelbühl 29.03.2016 2016-021 Mario Hager 8 8 8 X 01.10.2017, Erwitte

Chico vom Bückwitzsee 18.06.2016 2016-094 Axel Gräfke 7 6 6 X 01.10.2017, Erwitte


